

# 格宾石笼网原材料采购项目中标候选人公示

招标项目编号 (MGBZ-2025GKGC-038)

公示结束时间: 2025-11-14 17:30:00

## 一、评标情况

### 【1】第一标段:

#### 1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 安平县长洋丝网制品有限公司, 其他报价: 10.7元/m<sup>2</sup>, 质量符合国家相关质量标准和技术要求, 工期/交货期/服务期: 10天;

中标候选人第2名: 乌兰浩特市鸿鑫丝网加工有限公司, 其他报价: 10.5元/m<sup>2</sup>, 质量符合国家相关质量标准和技术要求, 工期/交货期/服务期: 10天;

中标候选人第3名: 乌兰浩特市优元加工有限公司, 其他报价: 10.8元/m<sup>2</sup>, 质量符合国家相关质量标准和技术要求, 工期/交货期/服务期: 10天;

#### 2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (安平县长洋丝网制品有限公司)的项目负责人: /, 无;

中标候选人 (乌兰浩特市鸿鑫丝网加工有限公司)的项目负责人: /, 无;

中标候选人 (乌兰浩特市优元加工有限公司)的项目负责人: /, 无;

#### 3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (安平县长洋丝网制品有限公司)的资格能力要求: 满足招标文件要求;

中标候选人 (乌兰浩特市鸿鑫丝网加工有限公司)的资格能力要求: 满足招标文件要求;

中标候选人 (乌兰浩特市优元加工有限公司)的资格能力要求: 满足招标文件要求;

### 【2】第二标段:

#### 1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 乌兰浩特市鸿鑫丝网加工有限公司, 其他报价: 10.5元/m<sup>2</sup>, 质量符合国家相关质量标准和技术要求, 工期/交货期/服务期: 10天;

中标候选人第2名: 乌兰浩特市优元加工有限公司, 其他报价: 10.8元/m<sup>2</sup>, 质量符合国家相关质量标准和技术要求, 工期/交货期/服务期: 10天;

中标候选人第3名: 安平县长洋丝网制品有限公司, 其他报价: 10.9元/m<sup>2</sup>, 质量符合国家相关质量标准和技术要求, 工期/交货期/服务期: 10天;

#### 2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (乌兰浩特市鸿鑫丝网加工有限公司)的项目负责人: /, 无;

中标候选人 (乌兰浩特市优元加工有限公司)的项目负责人: /, 无;

中标候选人 (安平县全华丝网制品有限公司)的项目负责人: /, 无;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (乌兰浩特市鸿鑫丝网加工有限公司)的资格能力要求: 满足招标文件要求;

中标候选人 (乌兰浩特市优元加工有限公司)的资格能力要求: 满足招标文件要求;

中标候选人 (安平县全华丝网制品有限公司)的资格能力要求: 满足招标文件要求;

## 二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示期间, 投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议, 应当书面形式向招标人提出, 联系人: 王亮宏, 联系电话: 15847775432。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的, 可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门提出投诉, 投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

## 三、其他

1: 详见附件内容。;

2: 公告发布媒介: 中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>), 内蒙古招投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>);

## 四、监督部门

本项目监督部门为内蒙古绰勒水利水电有限责任公司审计监察法务部。

## 五、联系人

招标人: 内蒙古绰勒水利水电有限责任公司通辽市奈曼旗教来河道力歹枢纽河段防洪治理工程勘察设计施工总承包标段项目部

地址: 内蒙古自治区通辽市奈曼旗

联系人: 王亮宏

电话: 15847775432

邮件: /

招标代理机构: 内蒙古百证项目管理咨询有限公司

地址: 内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区锡林南路恒盛广场C座1108室

联系人: 郭特

电话: 15548343737

邮件: [15548343737@163.com](mailto:15548343737@163.com)

招标人或其代理机构主要负责人 (项目负责人): 郭特 (签名)

2025/11/11 11:05

内蒙古公示公告发布工具

招标人或其代理机构：：\_\_\_\_\_（盖章）



| 格宾石笼网原材料采购项目中标候选人公示 |                                                                                                        |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 招标人名称               | 内蒙古绰勒水利水电有限责任公司通辽市奈曼旗教来河道力歹枢纽河段防洪治理工程勘察设计施工总承包标段项目部                                                    |
| 招标代理机构名称            | 内蒙古百证项目管理咨询有限公司                                                                                        |
| 招标项目名称              | 格宾石笼网原材料采购项目                                                                                           |
| 招标编号                | MGBZ-2025GKGC-038                                                                                      |
| 标段名称                | 第一标段、第二标段                                                                                              |
| 开标时间                | 2025 年 11 月 10 日 09 时 30 分                                                                             |
| 开标地点                | 内蒙古百证项目管理咨询有限公司会议室（内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区锡林南路恒盛广场 C 座 1002 室）                                                  |
| 公示期                 | 2025 年 11 月 11 日至 2025 年 11 月 14 日                                                                     |
| 发布媒介                | 本次中标候选人公示同时在中国招标投标公共服务平台，内蒙古招标投标公共服务平台发布。                                                              |
| 最高投标限价              | 第一标段单价最高投标限价 11.00 元/m <sup>2</sup> （含 13%增值税专用发票）；第二标段单价最高投标限价 11.00 元/m <sup>2</sup> （含 13%增值税专用发票）。 |
| 第一标段                |                                                                                                        |
| 第一中标候选人             |                                                                                                        |
| 投标人名称               | 安平县长洋丝网制品有限公司                                                                                          |
| 投标报价                | 10.7 元/m <sup>2</sup>                                                                                  |
| 交货期                 | 合同签订预付款收到约 10 天加工完成，发货 3 天左右到现场。                                                                       |
| 质量标准                | 符合国家相关质量标准和技术要求。                                                                                       |
| 第二中标候选人             |                                                                                                        |
| 投标人名称               | 乌兰浩特市鸿鑫丝网加工有限公司                                                                                        |
| 投标报价                | 10.5 元/m <sup>2</sup>                                                                                  |
| 交货期                 | 合同签订预付款收到约 10 天加工完成，发货 3 天左右到现场。                                                                       |
| 质量标准                | 符合国家相关质量标准和技术要求。                                                                                       |
| 第三中标候选人             |                                                                                                        |
| 投标人名称               | 乌兰浩特市优元加工有限公司                                                                                          |
| 投标报价                | 10.8 元/m <sup>2</sup>                                                                                  |
| 交货期                 | 合同签订预付款收到约 10 天加工完成，发货 3 天左右到现                                                                         |

|         |               |                                       |                                                                                                                                             |
|---------|---------------|---------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|         | 场。            |                                       |                                                                                                                                             |
| 质量标准    |               | 符合国家相关质量标准和技术要求。                      |                                                                                                                                             |
| 否决投标情况  |               |                                       |                                                                                                                                             |
| 序号      | 投标人名称         | 被否决投标原因                               | 否决投标依据                                                                                                                                      |
| 1       | 安平县荣坤丝网制造有限公司 | 法定代表人（单位负责人）身份证明和授权委托书中身份证复印件上未加盖单位章。 | 招标文件中评标办法第2.1.1项形式评审标准投标函签字盖章：由法定代表人（单位负责人）或其委托代理人签字或加盖单位章。由法定代表人（单位负责人）签字的，应附法定代表人（单位负责人）身份证明，由代理人签字的，应附授权委托书，身份证明或授权委托书应符合第六章“投标文件格式”的规定。 |
| 2       | 安平县泰仑丝网制品有限公司 | 法定代表人（单位负责人）身份证明和授权委托书中身份证复印件上未加盖单位章。 | 招标文件中评标办法第2.1.1项形式评审标准投标函签字盖章：由法定代表人（单位负责人）或其委托代理人签字或加盖单位章。由法定代表人（单位负责人）签字的，应附法定代表人（单位负责人）身份证明，由代理人签字的，应附授权委托书，身份证明或授权委托书应符合第六章“投标文件格式”的规定。 |
| 第二标段    |               |                                       |                                                                                                                                             |
| 第一中标候选人 |               |                                       |                                                                                                                                             |
| 投标人名称   |               | 乌兰浩特市鸿鑫丝网加工有限公司                       |                                                                                                                                             |
| 投标报价    |               | 10.5 元/m²                             |                                                                                                                                             |
| 交货期     |               | 合同签订预付款收到约 10 天加工完成，发货 3 天左右到现场。      |                                                                                                                                             |
| 质量标准    |               | 符合国家相关质量标准和技术要求。                      |                                                                                                                                             |
| 第二中标候选人 |               |                                       |                                                                                                                                             |
| 投标人名称   |               | 乌兰浩特市优元加工有限公司                         |                                                                                                                                             |
| 投标报价    |               | 10.8 元/m²                             |                                                                                                                                             |
| 交货期     |               | 合同签订预付款收到约 10 天加工完成，发货 3 天左右到现场。      |                                                                                                                                             |
| 质量标准    |               | 符合国家相关质量标准和技术要求。                      |                                                                                                                                             |
| 第三中标候选人 |               |                                       |                                                                                                                                             |

|                                                                                                                                                               |                     |                                       |                                                                                                                                                |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 投标人名称                                                                                                                                                         |                     | 安平县全华丝网制品有限公司                         |                                                                                                                                                |
| 投标报价                                                                                                                                                          |                     | 10.9 元/m²                             |                                                                                                                                                |
| 交货期                                                                                                                                                           |                     | 合同签订预付款收到约 10 天加工完成，发货 3 天左右到现场。      |                                                                                                                                                |
| 质量标准                                                                                                                                                          |                     | 符合国家相关质量标准和技术要求。                      |                                                                                                                                                |
| 否决投标情况                                                                                                                                                        |                     |                                       |                                                                                                                                                |
| 序号                                                                                                                                                            | 投标人名称               | 被否决投标原因                               | 否决投标依据                                                                                                                                         |
| 1                                                                                                                                                             | 安平县荣坤丝网制造有限公司       | 法定代表人（单位负责人）身份证明和授权委托书中身份证复印件上未加盖单位章。 | 招标文件中评标办法第2.1.1项形式评审标准投标函签字盖章：由法定代表人（单位负责人）或其委托代理人签字或加盖单位章。由法定代表人（单位负责人）签字的，应附法定代表人（单位负责人）身份证明，由代理人签字的，应附授权委托书，身份证明或授权委托书应符合第六章“投标文件格式”的规定。    |
| 2                                                                                                                                                             | 安平县泰仑丝网制品有限公司       | 法定代表人（单位负责人）身份证明和授权委托书中身份证复印件上未加盖单位章。 | 招标文件中评标办法中第 2.1.1 项形式评审标准投标函签字盖章：由法定代表人（单位负责人）或其委托代理人签字或加盖单位章。由法定代表人（单位负责人）签字的，应附法定代表人（单位负责人）身份证明，由代理人签字的，应附授权委托书，身份证明或授权委托书应符合第六章“投标文件格式”的规定。 |
| 3                                                                                                                                                             | 兴安盟浩泽水利水电工程建设有限责任公司 | 分项报价表中法定代表人或授权代表处未签字或盖章。              | 招标文件中评标办法中第 2.1.1 项形式评审标准投标文件格式：符合第六章“投标文件格式”的规定。                                                                                              |
| 异议与投诉                                                                                                                                                         |                     |                                       |                                                                                                                                                |
| 中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：王亮宏，联系电话：15847775432。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起 10 日内向有关行政监督部门提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。 |                     |                                       |                                                                                                                                                |
| 补充说明                                                                                                                                                          |                     |                                       |                                                                                                                                                |
| 无                                                                                                                                                             |                     |                                       |                                                                                                                                                |